daloriensis, 438, 507. 
Ponta Grossa, 428. 
Popayanensis, 310. 
Portlandensis in Oregon, 

309. 
Portugallensis, 506, 814. 
Portus Argentarii, 75, 154. 
Portus Moresbiensis, 728. 
Portus Principis (adm. 

ap.) 597. 
Portus Vilensis, 204. 
Posegana, 596, 674. 
Posnaniensis, 428. 
Pragensis, 74. 
Prenestina, 309, 814. 
Presoviensis, 307. 
Propriensis, 261. 
Punctifixensis, 597, 604. 
Pupianensis, 205. 
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Q 

Quilmensis, 309. 

R 
Rancaguensis, 607. 
Ranchiensis {prov. eccl. ), 

269. 
Rapidopolitana, 202. 
Rarotongana, 204. 
Rebellensis, 428, 
Rhedonensis, 814. 
Riopretensis, 202. 
Romana, 62, 426. 
Rombloniensis, 596. 
Rondonopolitana, 851. 
Rotdonensis, 669. 
Rrësheniensis, 156. 
Rucumensis, 310. 
Rucumensis, 147. 
Rulengensis, 204. 
Rusguniensis, 205. 
Rusubisiritana, 203. 

S 

Sacramentensis, 851. 
Salemensis, 438. 
Salfordensis, 670. 
Salmanticensis, 67. 
Saltensis, 607, 753. 
Samensis, 730. 
Sanctae Mariae Ormen-

sis, 147. 
Sancti Alexandri de Oro-

sci (abb. terr.), 156. 
Sancti Andreae in Brasi

lia, 428. 
Sancti Antonii, 147. 
Sancti Dominici, 242. 
Sancti Fiori, 69. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 76. 
Sancti Iacobi Equitum, 

155. 
Sancti Iacobi in Chile, 74. 
Sancti Iacobi in Venetio

la, 84. 

Sancti Ioannis Baptistae 
a Missionibus, 596. 

Sancti Ioannis-Longolien-
sis, 75. 

Sancti Leoni, 597. 
Sancti Ludovici, 76, 597, 

606. 
Sancti Ludovici Poto-

siensis, 506, 603. 
Sancti Maronis Mariapo-

litana Maronitarum, 53. 
Sancti Mauri in Brasilia, 

247. 
Sancti Michaelis, 75. 
Sancti Pauli de Urbe 

(abb. terr.) 597. 
Sancti Pauli in Alberta, 

309. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

428. 
Sancti Petri de Macoris, 

201, 242. 
Sancti Severi, 75, 595. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 851. 
Sanctorum Cyrilli et Me

thodii Torontini Slova-
chorum ritus byzanti
ni, 55. 

Savannakhetensis, (vic. 
ap.), 508. 

Sciiamchiamensis, 203. 
Scodrensis, 156. 
Seattlensis, 814. 
Sebenicensis, 201. 
Semarangensis, 508. 
Senogalliensis, 147. 
Septimuniciensis, 205. 
Serenensis, 310. 
Shinyangaënsis, 729, 730. 
Siauliensis, 429. 
Sideropolitana, 608. 
Sillitana, 53. 
Simidiccensis, 508. 
Sinnipsensis, 206. 
Siopolitana, 669. 
Sitifensis, 260. 
Sitipensis, 261. 
Sobralensis, 670. 
Sololensis, 72, 270. 

Sololensis-Chimaltenan-
gensis, 72. 

Sucardensis, 205. 
Suchitepequensis-Reta-
lhulensis, 76, 270. 
Suessionensis, 842. 
Sumbavangensis, 508. 
Sutrina, 74. 

T 

Talaptulensis, 669. 
Talcensis, 74. 
Taniorensis, 729. 
Tanudaiensis, 508. 
Tarbiensis, 429. 
Tarnoviensis, 506. 
Tarraconensis, 202. 
Tarsensis Maronitarum,